
Séjour/Cuisine

Chambre 1

Chambre 2

SdB

Dégagement

WC

SdE

Chambre 3

Entrée

Terrasse 2
Terrasse 1Jardin privatif 1

P
F

+
V

R

P
F

+
V

R

F
-V

R
F

-V
R

LL

CUI LC

LV

R

TRI

Séparatif H : 1,80 m

Séparatif H : 1,80 m

Grillage ht.1.20m

grillage ht.1.20m

séparatif ht=1.80m

Grillage ht.1.20m

280

3
9
1

455 177

3
7
2

65 393

3
2
1

3
3
0

161

65 344

2
5
2

2
7
2

322
279

1
7
2

2
7
5

257

135

1
5
0

1
7
0

142

GC

GC

132 65

5
5
8

2
4
8

Jardin privatif 2

300

3
9
4

350

9
9
6

Grille sur muret

0 4 m0.8 1.6 2.4 3.2

Indice :

Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et faux-plafonds ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Des modifications sont
susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d'exécution, tant en ce qui concerne les 
dimensions libres que les équipements et les réseaux divers, les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe de 
l'acte de vente.
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Réfrigérateur
Lave-Linge
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Garde-Corps
Tableau Electrique
Placard
Faux Plafond / Sofitte
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94320 VILLE DE THIAIS

CAGE B - B05 - RDC

4 PIECES

Rue Frédéric Mistral - Site Fossé Bazin

Entrée 8.19 m²

Séjour/Cuisine 23.52 m²

Chambre 1 14.15 m²

Chambre 2 10.64 m²

Chambre 3 9.59 m²

Dégagement 4.90 m²

SdB 4.80 m²

SdE 2.42 m²

WC 2.03 m²

SURFACE HABITABLE TOTALE 80.24 m²

Terrasse 1 10.93 m²

Terrasse 2 5.31 m²

Jardin privatif 1 11.89 m²

Jardin privatif 2 34.92 m²

SURFACE ANNEXE 63.05 m²

N


	Feuilles
	B05 - B05_4P


